



Jaworzyna Śląska 23.11.2023 r.

IGK.271.10.2023

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego w postępowaniu pn. „*Rozwój strefy przemysłowej poprzez uzbrojenie terenów na potrzeby funkcjonowania Jaworzyńskiej Strefy Aktywności Gospodarczej (JSAG)*”, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi oraz informuje, że zmienia się SWZ:

Pytanie nr 1:

Pytanie dotyczy części 4 przedmiotu zamówienia. Proszę o wyjaśnienie, który termin wykonania przedmiotu zamówienia - część 4 - jest prawidłowy, czy 910 dni wpisane w par.6 ust. 1 umowy czy 700 dni w rozdziale VII SWZ? Jednocześnie, w związku z bardzo dużą ilością pytań, proszę o ujednoczenie treści dokumentacji przetargowej - wprowadzenie do niej zmian wynikających z udzielonych odpowiedzi (zmiany innym kolorem czcionki) oraz ich opublikowanie na stronie.

Odpowiedź na pytanie 1:

Prawidłowy termin wykonania przedmiotu zamówienia dla części 4 to 910 dni. Zamawiający upubliczni stosowne zmiany na stronie postępowania.

Pytanie nr 2:

prosimy o odpowiedź na pytanie dotyczy zadania 4: czy rzędne dla kanału pomiędzy studniami s13 do s34 muszą zostać zachowane?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, iż ze względu na przyszłe uzbrojenie terenów inwestycyjnych strefy przemysłowej należy zachować poziom rzędnych na odcinku od studni S13 do S34 przedstawionych na załączniku graficznym do PFU.

BURMISTRZ

Grzegorz Regorzewicz